
HIPPODROME DE CABOURG (R1) 
VENDREDI 09 AOUT 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 23

53 635 € 
53 660 € 
54 545 € 
54 170 € 
52 850 € 
54 580 € 
54 675 € 
44 110 € 
50 760 € 
48 530 € 
51 975 € 

6 325 € 

COURSE 1
PRIX DES COREOPSIS 

12 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 725 M - 26 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  5 – 3 – 10 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 11 – 1 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KOZIELLO DE LOU 
KALINKA CASTELETS 
KOMMUNES DE PLAY 
JEU DE MOTS 
KARNAC WOOD 
JAMAIQUE DAIRPET 
KIDY D'EPONA 
KEN DU POMMEREUX 
JALANSKI 
KARA DE PADD 
JOHNNY BE GOOD ER 
JIMBO SPORT 

LEBOURGEOIS Y. 
BOUGON BOUGEARD P. 
BLANDIN G. 
BALU L. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
TERRY C. 
DESMIGNEUX F. 
MAILLARD A. G. 
MONACO M. 
FRECELLE CL. 
BARROIS X. 

DELAROCHE D. 
GUARATO S. 
BLANDIN F. 
LEBARQUE V. 
GUARATO S. 
PESCHET L. 
BARASSIN L. 
MARY C.A. 
MAILLARD A.G. 
MONACO M. 
CATHERINE N. 
BARROIS X. 

2a 0a Da 6a 1a 4a  
6a Aa 1a 5a Dm  
2a 9a 2a 9a 2a 0a  
6a 4a Da Da 2a  
1a 3a (23) 2a 3a 1a  
4a 2a Dm 4a 5a 7a  
Dm Dm 6m 4m 5m  
Da 0a 0a 0a (23) 0a  
1a 5a Da 4a Da Da  
8a 6a 1a 2a 3a 5a  
2a 0a Da Da 1a Da  
Da Dm 8m Dm Dm  

M4 
F4 
F4 
H5 
M4 
F5 
F4 
M4 
H5 
F4 
M5 
H5 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
17H 33

118 185 € 
116 605 € 
116 885 € 
118 310 € 
118 380 € 
117 200 € 
117 540 € 
111 440 € 
100 035 € 

85 660 € 

COURSE 3
PRIX DES CEDRES 

10 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 050 M - 29 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  3 – 8 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 6 – 7 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

HELIUM VELCO 
HANDZARO DU BOCAGE 
IRRESISTIBLE PAJ 
HORS SAISON 
ITRO 
IBANQUE LEBEL 
HOPE YOU CAN 
ILCAPITANO DU PARC 
HUNMEC SOMOLLI 
HATALANTE DE FLO 

DESMIGNEUX F. 
BEAUCHENE TH. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
TERRY C. 
DAUGEARD PH. 
DELACOUR G. 
LECELLIER P. 
LAMY R. 
PLARD A. 

DROMIGNY N. 
GOETZ V.M. 
PLOQUIN P. 
ROUSSEL A. 
TERRY F. 
DAUGEARD PH. 
DELACOUR G. 
LECELLIER P. 
COLIGNY V. 
PLARD A. 

1a 6a 6a 0a 4a  
2a 6a 2a 3a 3a  
2a 4a 1a 4a Da  
4a 0a 1a 7a 1a  
3a 7a 0a 5a 4a  
1a Da 2a Da 1a  
6a 2a 5a 6a 3a  
2a 1a 2a 1a 6a  
8a 5a 9a 9a 9a  
Da 2a 1a 3a 7a  

H7 
H7 
H6 
F7 
H6 
F6 
H7 
H6 
H7 
F7 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
18H 15

113 730 € 
114 000 € 
115 850 € 
120 340 € 
125 570 € 
125 900 € 
127 025 € 
128 620 € 
188 670 € 
194 380 € 
197 110 € 
197 920 € 
204 990 € 
207 280 € 
207 599 € 
213 655 € 

COURSE 4
PRIX BRUNO COQUATRIX 

16 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 750 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  2 – 8 – 16 – 11 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 6 – 16 – 1 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HORACIO DE CERISY 
HEMILIO PIERJI 
FAST AND TONIC 
HERA DU DONJON 
FOR DADDY 
HUNADORA 
FOREVER STONE 
GLOIRE ROYALE 
GENET DE BOITRON 
ELEVEN SHAPTER 
HELIOS SOMOLLI 
GUIGNOL DE CHARDET 
GERSHWIN DE CHENU 
GAMIN DE MAHEY 
FROZEN QUEEN 
HARDI CROWN 

BLANDIN A. 
BLANDIN G. 
ERNAULT S. 
LAMY R. 
DANIELO L. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BEAUCAMP B. 
JEAN P. CH. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
DUDOUIT M. 
DAUGEARD PH. 
MOTTIER M. 
CALO T. 
PARYS C. 
LEBOURGEOIS Y. 

PICOT P. 
BLANDIN F. 
PETREMENT CH. 
VARIN E. 
VARIN E. 
DELAMARRE N. 
HABART H. 
JOSEPH B. 
PROVOOST S. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
FICHAUX J.P. 
DAUGEARD PH. 
PELLEROT P. 
CUILLER C. 
PARYS C. 
LOCQUENEUX D. 

5a 8a Da 4a 8a  
7a 9a 4a 2a 4a  
5a 5a 5a Da 4a  
7a 3a 6a 8a 6a  
0a 8a 9a 5a Da  
8a 5a 0a 8a 5a  
3m 0a 0a (23) 0m Dm  
8a 3a 9a 0a 9a 6a  
5a 5a 4a 0a 5a  
3a Da Da 9a 0a  
6a 2a 1a 0a (23) 7a  
3a 8a 9a 5a 0a 4a  
4a 5a Da 8a 0a  
2a 1a 9a 6a 4a  
0a 0a 0m (23) 0a  
3a 4a Dm 1m 1m  

H7 
H7 
H9 
F7 
H9 
F7 
H9 
F8 
H8 

H10 
H7 
H8 
H8 
H8 
F9 
H7 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 58

43 220 € 
55 025 € 
56 450 € 
58 780 € 
58 910 € 
58 950 € 
59 840 € 
59 980 € 
60 505 € 

COURSE 2
PRIX DES LISERONS 

9 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 750 M - 26 000 Euros

FAVORIS :  4 – 2 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 1 – 6 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

JOURNAC DIESCHOOT 
JACKSON D'ECAJEUL 
JUNKIES MINDS 
JOKER DU MATCH 
INVICTUS DE NILREM 
JOSELITO DU VIVIER 
IRMINIO KILY 
JEAN NO DU MARGAS 
JACADI D'ARGILIN 

LOCQUENEUX D. 
DUDOUIT M. 
ERNAULT S. 
LE BEC J. E. 
MICHARDIERE B. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAMY R. 

LOCQUENEUX D. 
FICHAUX J.P. 
ERNAULT S. 
LE BEC J.E. 
MICHARDIERE B. 
COIGNARD M. 
NIVARD F. 
RAFFEGEAU J.P. 
DE GRAVE P.F. 

5a Da 1a Da 2a  
0a 1a 1a 3a Da  
Da 5a 3a 7a 9a  
4a 3a 1a 1a 2a  
9a 0a 3a 1a 4a  
1a 1a Da Da 1a  
7a 2a Da 2a Da  
4a Da 4a Da Da  
5a Da 2a Da 6a  

M5 
H5 
H5 
H5 
H6 
H5 
H6 
H5 
H5 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
18H 50

12 335 € 

21 555 € 

28 685 € 

30 820 € 

33 675 € 

40 200 € 

42 150 € 

42 695 € 

44 940 € 

COURSE 5
PRIX HONFLEUR NORMANDY OUTLET (CARDERES) 
9 CONCURRENTS - MONTÉ - 2 750 M - 20 000 Euros

FAVORIS :  3 – 6 – 4 – 2     CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 8 – 6 – 7

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

JOSEY WALES 

JULIO MANNETOT 

JIVAGO DU RILER 

JIHERE DU PORET 

JOMINI D'AMBRI 

JUSTY DU OLPASI 

JULES DES CHAMPS 

JABIN DES TOURS 

JOKER D'AMARO 

THORAVAL Lis. 

JOLY M. 

MAILLARD Jus. 

PLACIER O. 

MARTON-HELIOT Axe. 

BERTIN Lil. 

DERSOIR-HABIB W. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

PERRON N. 

SOUCHET W. 

VARIN M. 

DEVOUASSOUX TA. 

GILLOT G. 

FAVRIS A. 

PLARD A. 

DAVID L.M. 

SEGUIN V. 

VAUBERT L. 

8a (23) 3a 3a 9a 2a  

3a 8m 8a 5m Da Da  

8m 5m 7m 5m Da  

Dm Dm 8m Da Dm  

6m 1m 5m 3m Dm  

1a 9a 5m 6a 4a  

5m 9a 3m 5m 9a  

4m 5m Dm 0a 0a  

Dm 8a 6a 4a 9a 7a  

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
19H 17

19 000 € 

21 450 € 

20 715 € 

22 380 € 

22 155 € 

22 140 € 

20 620 € 

15 510 € 

14 720 € 

10 180 € 

COURSE 6
PRIX DES DAUPHINELLES 

10 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 050 M - 22 000 Euros-Autostart  

FAVORIS :  6 – 2 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 7 – 3 – 5

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KOSTO DU TEMPLE 

KING FOR TWO 

KING BOLD 

KIRIO 

KOPEK BOURBON 

KURTIS SOLEDAD 

KENAVO TUILERIE 

KOBE EIGHT 

KINGSTON DU TEMPLE 

KENZO BEACH 

PLOQUIN Pau. PH. 

LAGADEUC F. 

DAUGEARD PH. 

LEGROS L. J. 

MICHEL W. 

DANIELO L. 

LEBOURGEOIS Y. 

RAFFESTIN J. 

BLANDIN A. 

MERER J. 

RAFFEGEAU J.P. 

DELLIAUX J.R. 

DAUGEARD PH. 

LEGROS J.M. 

MICHEL W. 

DESHAYES J. 

DUBOIS Jul. 

RAFFESTIN J. 

BLANDIN F. 

MERER J. 

2a 1a 9a 2a (23)  

4a 1a 1a 1a (23) 6a  

0a 3a 2a Da 8a  

1a 1a Da 0a Da  

1a Da 1a 9a Da  

1a 7a Aa 0a 3a  

8a Da 5a 5a 1a  

Da 0a 2a 1a Da  

7a 3a 1a Da Da  

0a 6a 6a 6a (23) 8a  

M4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
19H 44

8 610 € 

7 690 € 

7 280 € 

7 710 € 

8 845 € 

8 425 € 

9 260 € 

5 670 € 

1 730 € 

175 € 

6 300 € 

COURSE 7
PRIX DES NIVEOLES 

11 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 725 M - 22 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 1 – 6 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 7 – 11 – 5

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

LE CLASSIC 

LEADER DE L'AUMOY 

LOU D'ECHAL 

LAPACHO DU FIER 

L'ECLAIR DE PLAY 

LABRAX DU SKY 

LUCKY LUMALO 

LARABELLO DE LOU 

LIOR DE SASSY 

LUMENSYVE 

LOVER STILL 

LANGLOIS H. 

BLANDIN A. 

LAMY R. 

LEBOURGEOIS Y. 

BLANDIN G. 

PETREMENT CH. 

DEROYAND P. 

RAFFESTIN J. 

DANNEVILLE GH. 

VIEL V. 

MOTTIER M. 

GUARATO S. 

BUISSON A. 

VARIN E. 

DELAROCHE D. 

BLANDIN F. 

PETREMENT CH. 

DEROYAND PH. 

RAFFESTIN J. 

DANNEVILLE GH. 

VIEL V. 

MOTTIER M. 

Da 2a 2a 7a 4a 

3a 2a 4a 8a 

6a 3a 5a 4a Da  

6a 7a 1a 3a 

5a 3a 3a Da 2a  

4a Da 1a 

4a Da 1a 6a 5a  

Da 2a 9a 3a Da 

Da 5a 7a 9a Da 

7a Da 

1a Da Da 

H3 

M3 

H3 

M3 

M3 

H3 

H3 

M3 

H3 

M3 

M3 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
20H 09

     

 

 

 

545 € 

600 € 

960 € 

1 100 € 

4 425 € 

6 075 € 

6 750 € 

COURSE 8
PRIX DES IFS 

11 CONCURRENTS - MONTÉ - 2 750 M - 19 500 Euros

FAVORIS :  9 – 11 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 8 – 11 – 9

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

LARRY DE CHENU 

LAWRENCE DAIRPET 

L'OR BLANC 

LIPTON NUEVO 

LONDON BRIDGE 

L'AMOUR DU PONT 

LOVE ME DO MESLOIS 

LANINO 

LIBERTIN MAZA 

LEGATO 

LOLO DE COUZAN 

FRECELLE CL. 

MARTY R. 

REBECHE A. 

MARY P. ED. 

MOTTIER M. 

HARDY Noé. 

PLOQUIN Pau. PH. 

COLLETTE A. 

PELTIER T. 

 LEPAGE A. 

DE JESUS Est. 

PELLEROT P. 

PETREMENT CH. 

NION G. 

MARY P.E. 

MOTTIER C. 

ROGER S. 

BELLOCHE P. 

ROGER S. 

MONCLIN J.P. 

CHASSAGNE C. 

DAVID A.A. 

                                           

 

Da Da 

Dm 

7m Dm 6a Da Da 

Dm 6m 6m Dm Dm  

5a Da (23) Dm 8m Da  

5m Da Dm Da 

7a 3a 3a 

Dm 6m 2m Dm Dm  

Da 0a 1a Da 

H3 

H3 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

M3 

H3 

M3 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


